环境学院关于 2022 届毕业研究生评优结果的公示

根据《关于 2022 届毕业研究生评奖评优工作的通知》要求，结合《东北师

范大学环境学院博士硕士研究生评奖办法（修订）》，经政策宣传、个人申报、

量化测评、资格审查等流程，报学院党政联席会审批，现将 2022 届毕业研究生

评优结果公示如下：

校 长 奖 学 金：何东阳 张起峰

优秀毕业研究生：何东阳 管 青 张 迪

优 秀 研 究 生：梁东旭 张起峰 刘 洋

优秀研究生干部：姜思佳 桂冰鑫 冯芷璇

以上同学科研成果可联系辅导员公开查询。公示时间为 5 个工作日，公示期

间如对结果有异议或意见建议，请向学院评审委员会反应。

联系人：秦朗、孙佳琼

联系方式：13635609655、18340828069

环境学院

2022 年 5 月 14 日